
JLS-i sünnipäevapidu
Sellel maikuu keskpaiga kesknädala õhtupoo
likul oli Loo kooli aula taas siginat-saginat täis. 
Peeti sünnipäevapidu - Jõelähtme Lastekaitse 
Selts sai 15. aastaseks.

Rozeta Meos, JLS-I toimekas juhataja, tõm
bas joone alla 15 tegevusaastale ja tänas 
kohalviibivaid seltsi asutajaid Erika Reismaad, 
Veera Andressoni ja Kai Müürseppa. Tänukirja 
aktiivse osalemise eest seltsi tegevuses said ka 
Maire Ruus, EvelinHall, Tiina Klamas, Hilda 
Männik, Pille Raudkivi, Rein Parve, Ardo Lass 
ja Urmas Pohlak. Abi ja koostöö eest tänati 
Jõelähtme Vallavalitsust, Neeme Algkooli, 
Kostivere Põhikooli, Loo Keskkooli ning 
Neeme, Kostivere ja Loo lasteaedu. Sponsor
luse eest said JLS-I kaunilt raamitud tänukirjad 
Jõelähtme Vallavalitsus, Loo Kaubamaja, Loo 
Rahvaspordiklubi, Tallegg, OÜ-d Boffin, Loo 
Soojus, Loo Vesi ja AS Loo Elekter.

JLS-I asutaja ja esimene juhataja Erika 
Reisma meenutas lastekaitsetegevust Lool selle 
algusaastatel ja väljendas oma rõõmu selle üle, 
et selts täies elujõus nüüd juba 15. sünnipäeva 
peab. Töötades 80ndatel aastatel lastearstina 
Lool, puutus ta pidevalt kokku laste koo
liväliste murede-probleemidega, millega keegi 
õieti ei tegelnud. Lapsi kasvatati ja õpetati, 
lastekaitsest kui sellisest ei teadnud keegi eriti 
midagi. Kohtudes Riitta Hurttiaga, lastekait
setööd kogu hingega pühendunud soomlanna
ga, kes oli tollal Mannerheimi Lastekaitse 
Liidu Käinu maakonna tegevdirektor, otsustati 
ühiselt hakata lastekaitseliikumist propageeri
ma ka Lool. Kutsuti kokku inimesed, kelle töö 
nii või teisiti lastega seotud. Soome pool orga
niseeris humanitaarabi, meiepoolne osa oli 
selle kõige toimetamine abivajajateni. Tänu 
Erika Reisma ettevõtlikkusele ning Riitta Hurt- 
tia pädevusele, viidi Lool läbi mitmeid 
lastekaitsealaseid koolitusi. 15. maid 1988 
loetakse toonase Loo Lastekaitse Ühingu, prae
guseks laienenud Jõelähtme Lastekaitse Seltsi

sünnidaatumiks. Seetõttu ongi tekkinud pretse
dent, et JLS, üks esimesi omataolisi pärastsõja
järgses Eestis, on vanem kui Eesti Lastekaitse 
Liit.

Sünnipäevalisi oli lillede ja kena raamitud 
kingitusega tervitama tulnud ka ELL-i esimees 
Alar Tamm. “Iga laps, ükskõik, on ta suur või 
väike, ootab tähelepanu ja armastust”, jäi tema 
sõnavõtust kõlama. “Hoia mind, kallista 
mind!”, kõnelevad laste silmad. Ja seda kõik 
tegidki! Igaüks sai oma naabrilt sooja sün- 
nipäeva-kalli.

Nüüd alles läks peoks lahti! Avalood esitas 
nn lastekaitsekallakuga laulu-tantsuansambel 
“Gohalikud gratsiad”. Seejärel käisid kor
damööda laval lustimas Neeme tantsutüd
rukud, Kostivere rahvatantsijad ja pisikesed 
Loo muusikatoa lapsed.

Peale kontserti kogunesid lastekaitsjad 
õpetajate tuppa kohvilauda, kus kuulajate ülla
tuseks ja rõõmuks esines ansambel 
“AnnabRe”. Lapsed jäid maiustama ja noor- 
sootöötajast Märge eestvedamisel saali mängi
ma, kust siis kella 9 paiku buss nad kodudesse 
laiali viis.

Pidupäevast on taas saanud argipäev ja elu 
läheb oma rada.

Kingi üks naeratus lapsele,
Silita korraks ta pisikest pead.
Ei maksa see midagi sinule,
Kuid rõõmu saab sellest lapsele 
Ja endalegi teed head.
Kingi üks naeratus lapsele!

Nii kirjutas Peeter Sink aastal 1948. Ja kuigi 
maailm on muutunud, sünnivad, sirguvad, 
nutavad, naeravad, kurvastavad ja rõõmustavad 
lapsed ikka. Ootavad meie tähelepanu, hoolit
sust, armastust ja kaitset just nii nagu 50 aastat 
tagasi või 50 aasta pärast.

Kingi üks naeratus lapsele!
KADI URM


